
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
122 
83 
66 
5 

57 
913 
115 
13 
8 
3 

455 
33 
22 

777 
30 
91 

113 
467 
29 

147 

Name 
DENISIO CASSARINI 
A.PITTA NETO/S.PIMENTEL 
JOAO V. PEIXOTO FILHO 
H.NOGUEIRA/H.GUERRA JR 
ANTONIO CHAMBEL FILHO 
CARLOS E. M. DE BARROS 
R.HERNANDEZ/D.BRUNSTEIN 
RAFAEL GIMENEZ 
ADRIANO LUBISCO 
STANLEY WESSLER 
PAULO PLUTARCHO 
FAUSTINO  LABRA 
ERICK GROSSO 
THIAGO PEREZ 
A.SERMANN/J.MARCHIONARO 
JORGE MACHADO 
DAVI PLUTARCHO 
TARQUINO PIMENTEL 
FERNANDO A. DE LIMA 
CARLOS GOMES 

Class 
GTS 
TS 
GTS 
GTS 
TS 
TS 
GTS 
N 
TS 
N-AR 
N 
GTS 
TL 
N-AR 
N-AR 
TL 
GTS 
N 
N-AR 
TL 

Laps 
6 

12 
4 

12 
3 
3 

10 
10 
4 
4 
7 
4 
9 
7 
7 
5 
2 
2 
2 
1 

Best Tm 
1:40.448 
1:41.812 
1:42.420 
1:43.180 
1:44.354 
1:45.188 
1:48.020 
1:49.248 
1:49.354 
1:51.332 
1:51.350 
1:52.174 
1:52.714 
1:53.393 
1:54.109 
1:54.548 
2:01.907 
2:03.613 
2:09.399 

Diff 

1.364 
1.972 
2.732 
3.906 
4.740 
7.572 
8.800 
8.906 

10.884 
10.902 
11.726 
12.266 
12.945 
13.661 
14.100 
21.459 
23.165 
28.951 

Gap 

1.364 
0.608 
0.760 
1.174 
0.834 
2.832 
1.228 
0.106 
1.978 
0.018 
0.824 
0.540 
0.679 
0.716 
0.439 
7.359 
1.706 
5.786 

In Lap 
6 

11 
4 

12 
3 
3 

10 
9 
3 
4 
6 
4 
6 
3 
7 
5 
2 
2 
2 
0 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2015 
Classic 

3o Treino Livre - Classic 

Practice (25:00 Time) started at 12:55:45 

Aut Raul Boelsel 3,695 km 

21/03/2015 12:55 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___

1a Etapa Metropolitano Curitiba
1a Etapa Copa Classic 


